
 

Mazās matemātikas universitātes  

Sertifikātu saņēmēju saraksts 
 

Mazās matemātikas universitātes 2023./2024. m. g. sezonā kopumā vienu vai vairāk nodarbības 

apmeklēja 333 dalībnieku, kas katras MMU nodarbības beigās pildīja pārbaudes darbu.  

Sertifikāts par dalību Mazās matemātikas universitātes nodarbībās tika piešķirts vidusskolēniem, kas 

regulāri apmeklējuši nodarbības un kopvērtējumā par pārbaudes darbiem bija ieguvuši vairāk nekā 

75%.  

Vidusskolēni, kas saņem sertifikātus: 

Rūdolfs Apinis 

Jekaterina Elizabete Barala 

Roberts Bariss 

Dāvis Bušujevs 

Amanda Eglīte 

Mārtiņš Ezernieks 

Leila Gamidova 

Nikita Golubevs 

Ksenija Gorbatjuka 

Adrians Goršeņins 

Mareks Greizāns 

Rauls Ulvis Grimza 

Sofija Magdalēna Gulbe 

Rūdolfs Jāvalds 

Gabriela Jurševiča 

Klāvs Kaņepe 

Madara Kerliņa 

Ance Krūze 

Jānis Lācis 

Sofija Ļevčuka 

Ligija Linde 

Linda Lūkina 

Andris Mazais 

Mihails Meļņikovs 

Linda Millere 

Mihiro Mizobata 

Maksims Molčanovs 

Renārs Neverovskis 

Ernests Pastars 

Sintija Paura 

Artemijs Podgornijs 

Venēcija Podziņa-Matuze 

Matvejs Potapovs 

Andris Rībens 

Tomass Ringačs 

Luīze Anna Rozīte 

Maksimilians Rudass 

Aleksandra Šaronova 

Sofija Savicka 

Aleksandrs Smikovs 

Krišjānis Stāks 

Kate Straume 

Jurģis Egons Strazdiņš 

Markuss Šube 

Emīls Tabors 

Sāra Elizabete Tīte 

Roberts Umbraško 

Renārs Vanags 

Emīlija Vēvere 

Evija Videmane 

Marta Vildava 

Kārlis Vilkaušs 

Germans Vlasenko 

Karina Zeļenkova 

Katrīna Zvirbule 

 

Apliecību par dalību Mazās matemātikas universitātes nodarbībās saņem arī skolotāji: 

Agrita Bartušēvica 

Daina Briņķe 

Anita Indāre 

Margita Jirgensone 

Inguna Paleja 

Inga Ruskule 

Daiga Jēkabsone

 


